
SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠF.Niqp..
SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
Uzavřená v souladu a § 1746 o dat 2 zákona í, 09/2Q12 Sb., občanského zákoníku (dále jen .občanský zákoník") v platném zněni

i SMLOUVA čisLO (DÁLE JEN „SMLOUVA"): } ZÁKAZNÍK ČÍSLO: SB63693

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Rapu bilo a.*.
SlDLO: KONTAKT:
DLÍCE: Tomíškova 214411
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 DQ
IČ: 64349681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 

BUSINESS:DIČ: CZ64949681
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 zadaná g Mí a také ho soudit v Praž© KŮD PRQD. MÍSTA:

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, e.s. 120 DO Praha 2

ZASTUPUJE: Adóla Kozlová, na základ* pln* mocí

(dále jen "TMCZ") 
a

Základní ikola a mateřská akola Frtfdgfc-M tetek, Jana Čapka 2656
SlQLO:

ULICE: Jana čapka 2555
MĚSTO: Frýdek-Mtstok
PSČ: 738 01
IČ; £4120341
DIČ CZS4120Í41

ZASTUPUJE;
Povinný subjekt pro registr smluv1 AnoH NbQ

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE, JE-LI ODLIŠNÁ
OD SÍDLA):

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany1').

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Účelem léto Smlouvy je stanoveni podmínek mezi TMCZ a Smluvním partnerem, za nichž bude Smluvnímu partnerovi poskytováno plněni v oblasti Informačních 

technologii, neveřejných služeb elektronických komunikací a na základě Účastnických smluv I veřejné dostupných služeb elektronických komunikaci.
1.2. TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytoval tam sjednané plněni (dále jen .Služby"), a to za 

podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby. Dohodě o cenových podmínkách, Učestnických smlouvách. Cenících služby. Obchodních podmínkách 
Smlouvy o Firemním Maní (dále těž jako .Podmínky Firemního řsšsmf), Všeobecných podmínkách společnosti T-Mob[e Czech Popu bilo as. (dále též jako "VPST*), 
V táto Smlouvě a přílohách léto Smlouvy (dále epolečně jako .Smluvní dokumenty").

1.3. Smluvní partner se za zřízeni a poskytování Služeb zavazuje hradit TMCZ etany dle Smluvních dokumentů, plnit další povinnosti dle Smluvních dokumentů a poskytovat 
TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízeni, změnu, poskytováni a ukončeni Služeb.

Pcilrtiw (H): hrejidw. 08.09.ZM I iC.S4.30l



6. MINIMALNl DOBA UŽÍVANÍ SLUŽBY
6.1. Specifikace služby jsou uzavírány na dobu neurčitou se závazkem minimální doby uží vání Služby (dále jen .Minimální doba užíváni služby'). Pfovyloučonl pochybností 

se uvádí, že Minimální doba užíván! služby neznamená dobu určitou trváni Specifikace služby. Neni-li v relevantním Smluvním dokumentu stanovena jinak, činí Minimální 
doba užíváni služby 24 měsíců. Minimální doba užíváni služby se počítá ode dne zřízeni Služby, popř. ode dne provedení změny Služby.

6.2. Smluvní partner bere na vědomi a souhlasí s tím, že je vždy povinen u jednotlivých Specifikaci služby dodržet sjednanou Minimální dobu užíváni služby. Smluvní partner 
tedy není oprávněn jakkoliv ukončit Specifikaci služby před uplynutím v ni stanovené Minimální doby užíváni služby, popř. před uplynutím Minimální doby užíváni služby 
stanovené dle 51.6.1 a to ani písemnou výpovědi Smlouvy dle čl. 8.1 Smlouvy, Smluvní partner bere na vědomi a souhlasí s dm, že dojda-ll z důvodu ukončeni Smlouvy 
písemnou výpovědi za sírany Smluvního partnera dle S. 8.1 k ukončeni Specifikace služby před uplynutím v nl sjednané Minimální doby užíváni služby, popř. před 
uplynutím Minimální doby užívání služby stanovené dla čl, 6.1 tzn., že dojde k porušeni závazku Smluvního partnera dodržet sjednanou Minimální dobu užíváni služby, 
je toto porušeni považováno za podstatné porušeni Smlouvy a Smluvní partner je tak povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši stanovené v souladu s článkem 7.1 
níže.

7. SMLUVNÍ SANKCE, NAHRADA ÚJMY
7.1. Za Jakékoliv porušeni povinnosti Smluvním partnerem, které je poie Smluvních dokumentů označeno jako podstatné, je TMCZ oprávněn vy účtovat Smluvnímu partnerovi 

smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradil. Tato Smluvní pokuta bude vyúčtována ve výši vypočtené postupem bud cíeodst
7.1.1 níže, nebo dle odst. 7.1.2 níže, a to podle toho, který postup výpočtu bude mít za výsledek vyšil částku, není-ll dále uvedeno výslovně jinak pro případ, kdy Je 
výsledek výpočtu totožný. Výše smluvní pokuty se vypočte jako:
7.1.1. součin částky 1.135,- Kč a počtu celých mésiců, které zbývají do uplynuti Doby minimálního odběru ode dna, kdy k takovému porušeni povinnosti došlo; nebo jako
7.1.2. součet sjednaných měsíčních paušálních cen a Minimálních cen za provoz platných ke dni porušení dané povinnosti u konkrétní Služby vynásobený počtem celých 

kalendářních mésiců. které zbývají do uplynuli sjednané Minimální doby užívání služby u Služby, které se takové porušeni týká, a to ode dno, kdy k takovému 
porušení povinnosti došlo. Jsou-li sjednány paušální ceny za období další než měsíc, urči se pro účely předchozí věty měsíční paušální cena Jako poměrná část 
takové paušální ceny připadajíc! na jeden měsíc.

Pro vyloučeni pochybností smluvní strany potvrzují, že TMCZ není oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu tvořenou Jako součet částek vypočtených dle odst 7.1.1 a
7.1 2 Smlouvy, aleje oprávněn vyúčtovat buď pouze smluvní pokutu vypočtenou postupem podle odst. 7.1.1 výše. nebo pouze smluvní poutu vypočtenou postupem 
podle ortsL 7.1.2 výše, a to podle toho, který z uvedených, postupů bude mlt za výsledek vyšší částku. V případě, že výše smluvních pokut vypočtených postupem dle 
odst 7.1.1 výše a dle odst. 7.1.2 výše je totožná, tak TMCZ vyúčtuje Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve výši, která Je vypočtena postupem dle odst 7.1.1 výše. 
Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto odstavce 7.1 není dotčeno právo TMCZ na náhradu újmy vzniklé v souvislostí s podstatným porušením povinnosti Smluvním 
partnerem v plné výší.

7.2. Smluvní strany si pro případ porušení povinnosti Smluvního partnera řádně a včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smluvní pokuty. V případě, že 
bude Smluvní partner v prodleni s úhradou vyúčtováni za poskytnuté Služby jeden den a déle, Je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve 
výši 150 KČ za každé jednotlivé vyúčtováni, * jehož úhradou Je Smluvní partner v prodleni. V případě, že bude Smluvní partner v prodleni a úhradou vyúčtováni za 
poskytnuté Služby 21 dnů a déle, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu vo výši 1.000 Kč za každé jednotlivě vyúčtování, s jehož úhradou 
Je Smluvní partner v prodleni. V případě prodlení Smluvního partnera s úhradou vyúčtováni za poskytnuté Služby, které je touto Smlouvou definováno jako podstatné 
porušení povinnosti, je Smluvní partner povinen uhradit smluvní pokutu sjednanou dle této Smlouvy pro případ podstatného porušení povinnosti.

7.3. Dojde-lí ze strany Smluvního partnera k prokazatelnému porušení smluvní povinnosti uvedené v článku 3 Podmínek Firemního řešeni. Smluvní strany se dohodly, že se 
vždy bude jednat o podstatné porušeni smluvní povinnosti ze strany Smluvního partnera, přičemž TMCZ je oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi nad rámec jiných 
sankcí za toto porušení smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit Tato Smluvní pokuta činí 100.000 Kč za každé takové 
porušení, a to i opakovaně.

7.4. Smluvní pokuty dohodnuté v této Smlouvě mohou být Smluvnímu partnerovi vyúčtovány v rámci kteréhokoliv vyúčtováni služeb, která TMCZ Smluvnímu partnerovi 
vystavuje, případně ve zvláštním vyúčtování, a Smluvní partner se zavazuje je uhradil ve lhůtě uvedené ve vyúčtování. Pro účely výpočtu smluvní sankce z ceny Služeb 
se vždy použije cena Služeb včetně DPH a bez aplikace případných slev z Ceníku.

(R); kreizlcz, 08.002021 10:54 30:



SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

7,5". Vyúčtuje ji ŤMČŽ SmluvniTmu partíwovi smluvní pokutu ďfe o3at, 7.1,1 Smlouvy, pak bez ohledu lna ostatní ustanoviní SrríuvnTch dokumentu a bez ofitedú na ujednání 
v čl .4 Smlouvy, dochází ke dni uhrazení taková smluvní pokuty k ukončeni Doby minimálního odběru. Vyúčtuje-Jl 7MC2 Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu dle odat. 
7.1.2 Smlouvy, pak bez ohledu na ostatní ustanovení Smluvních dokumentů, dochází ke dni uhrazení takové smluvní pokuty k ukončeni Minimální doby užívání služby 
ve vztahu ke Službě, které se týká podstatné porušení povinnosti a následná úhrada smluvní pokuty.

7.6. Smluvní strany sl ujednávaj' další práva a povinnosti týkající se případů, které jsou ve smyslu této Smlouvy považovány za podstatné porušeni povinnost;, smluvních 
sankci a náhrady újmy a jejího omezení, a to v Podmínkách Firemního řešení, zejména v jejích článku 9.

B. TRVÁNI A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE SLUŽBY
8.1. Smlouvo nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena na základě 

písemné výpovědí kterékoli ze Smluvních stran s výpovědní dobou: a) ťicet (30) dnů v případě, že v okamžiku doručeni výpovědi jsou na základě této Smlouvy a 
příslušných Specifikaci služby poskytovány výhradně veřejně dostupná služby elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet prvním dnem 
bezprostředně následujícím po dni doručeni výpovědi druhé Smluvní straně, přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dříve, než uplynou výpovědí doby 
příslušných Specifikací služby dle článku 8.2.. tzn., Že nikoliv dříve, než dojde k uplynutí příslušných Minimálních dob užíváni služby, b) tři (3) měsíců v případě, že 
v okamžiku doručeni výpovědi jsou na základě této Smlouvy a příslušných Specifikací služby poskytovány výhradně Služby odlišné od veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná oěžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena, 
a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby, přičemž však k ukončeni Smlouvy nedojde nikdy dříve, než uplynou výpovědí doby příslušných Specifikací 
služby dle článku 6.2,, tzn,, nikoliv dříve, než dojde k uplynuti příslušných Minimálních dob užívání služby. V případě výpovědi Smlouvy, u které dochází k současnému 
ukončení Specifikaci služby, jejichž předmětem je poskytováni jak veřejní dostupných služeb elektronických komunikaci, tak 1 Služeb odlišných od veřejné dostupných 
služeb elektronických komunikaci, dojde k ukončení jednotlivých Specifikací služby uplynutím příslušných výpovědních dob. které jsou stanoveny pro dané Služby 
v článku 8.2 této Smlouvy, pndeiriž Smlouva bude ukončena až dnem uplynutí poslední z výpovědních dob. Smluvní strany ae výslovné dohodly, že bez ohledu na 
uvedené v předchozích větách takto stanovená výpovědní doba Smlouvy neuplyne dříve, než poslední den Doby minimálního odběru, je-li sjednána. S ohledám na to. 
že ukončením Smlouvy dochází automaticky k ukončení všech Specifikaci služby uzavřených na jejím základě, Smluvní partner je oprávněn ukončit Smlouvu vždy pouze 
tak, aby zároveň neporušil svůj závazek dodržet u jednotlivých Specifikací služby sjednanou Minimální dobu užívání služby (viz odst. 6.2 Smlouvy).

8.2. Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. Uzavírá-li Specifikaci služby TMCZ a Oprávněné osoba, nabývá 
Specifikace služby plalnostl a účinnosti podpisem oprávněných zástupců TMCZ, Oprávněné osoby a Smluvního partnera v souladu s odfrt. 2,1 této Smlouvy.
Specifikace služby jsou uzavřeny na dobu neurčitou. Specifikace služby může být ukončena na základě písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran s výpovědní 
dobou: a) třicet [3Q)dnů v případě ukončeni Specifikace služby, jejímž předmětem je poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací; v tomto případě 
výpovědní doba začíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně, b) tří (3) měsíců v případě ukončeni Specifikace 
služby, jejímž předmětem je poskytování Služeb odlišných od veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet 
posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena, a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby, Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že bez ohledu na uvedené v předchozí větě takto stanovená výpovědní doba neuplyne dříve, než poslední den Minimální doby užívání 
služby.

8.3. Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní strany, a to v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou, Další podmínky pro ukončení Smlouvy, či Specifikaci služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, jakož I podmínky ukončení 
Účastnických smluv mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Specifikace služby nastávají do budoucna 9 tím. že Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že účinnost příslušného odstoupeni je stanovena na 30. den po doručeni písemného oznámeni o odstoupeni od Smlouvy nebo Specifikace 
služby druhé Smluvní straně, nestanovili odstupujíc! Smluvní strana v písemném oznámeni o odstoupení, že účinnost odstoupeni nastane dříve, vidy však nejdříve 
dnem doručeni písemného oznámení o odstoupeni od smlouvy druhé Smluvní straně (v takovém případě účinnost odstoupeni nastane dnem uvedeným v daném 
oznámeni o odstoupení)*

8.4. Ukončením této Smlouvy dochází k ukončení Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.
8.5. Ukončením této Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončení příslušných Specifikací služby uzavřených na základě a v souladu s touto Smlouvou.

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
9.1. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází Smluvními stranami ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednajíc) za druhou Smluvní stranu (včetně 

Oprávněné osoby) nebo fyzické osoby zapojené do procesu plněni Smlouvy (dále společné jako .Subjekt údajů"), a to pro účely:
a) uzavíráni splněni Smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidencí;
f) plněni zákonných povinnosti.

9.2. Právními důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plnění právních povinností [účel uvedený v bodě f) výše] správce.
9.3. Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazeni a záznamy komunikace. V případě přístupu do Informačních systémů

správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajú poučen v rámci pňcfělení přístupu.
9.4. Smluvní strany se zavazuji Informoval Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která jo v pozici správce, 

zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a následujíc! obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2D1G/679,
9.5. Smluvní partner se zavazuje Informovat o zpracováni osobních údajů minimálně v rozsahu zde uvedeném, rosp. o povinnostech z toho vyplývajících, rovněž všechny 

Oprávněné osoby.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1. Pokud není stanoveno Jinak, veškeré změny a dodatky Smlouvy musi být učiněny písemně a podepsény oběma Smluvními stranami.
10.2. Smluvní partner výstavně prohlašuje, že se podrobná seznámil se zněním podmínek Firemního řešeni, se zněním Podmínek zpracováni osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů účastníku i se zněním VPST,
10.3. TMCZ upozorňuje Smluvního partnera, ža v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvě a podmínkách Firemního řešeni Jsou ustanoveni, která by 

mohla být považována za překvapivá. Jedná se zejména o ustanovení týkajíc! se smluvních pokut, náhrady újmy a Jejího omezení, SLA a případů, které jsou považovány 
dle Smlouvy za podstatné porušeni Smlouvy. Smluvní partner prohlašuje, že se 3 těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Smluvní partner 
se zavazuje vždy při uzavřeni Specifikace služby nebo účastnické smlouvy se podrobně seznámit se všemi Smluvními dokumenty, které se poskytováni Služby týkají, a 
to i s ohledem na skutečnost, že takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanoveni, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů za překvapivá.

10.4. Je-li mezi Smluvními stranami sjednáno právo TMCZ jednostranné změnit smluvní podmínky, může je TMCZ měnit jednostranně částečně i v celém jejich rozsahu. Není- 
II sjednáno jinak, Smluvní partner má právo do 30 dnů od oznámení takové změny písemné ukončil Službu dotčenou takovou změnou s výpovědní dobou, která uplyne 
posledním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd doručena TMCZ, přičemž do okamžiku uplynutí výpovědní doby platí původní smluvní 
podmínky. Pokud Smluvní partne' výše uvedeným způsobem vypoví Službu, má TMCZ právo vzít změnu smluvních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, 
že v takovém případě se Smluvním partnerem podaná výpověď ruší a pro Službu nadále platí původní smluvní podmínky. Právo ukončit Službu podle tohoto odstavce 
nevzniká, pokud dojde ke změně smluvních podmínek na základě změny právní úpravy nebo v při pádě změn smluvních podmínek, které nejsou v neprospěch Smluvního 
partnera. Ustanoveni tohoto odstavce neplať pro Účastnické služby.

10.5. Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn měnit jednostranně Podmínky Firemního řešeni, Popisy služeb, Ceníky služeb, Provozní řády, Kontaktní osoby, 
Podmínky zpracování osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků, případně i další dokumenty, v nichž jo lak výslovně stanoveno. TMCZ se 
zavazuje Smluvního partnera o takové změně informovat nejméně 30 dni předem, neni-li v příslušném dokumentu stanoveno jinak,

10.6. Smluvní partner prohlašuje, že vzhledám ke skutečnosti, že předmětem této Smlouvy |e poskytnuti Služeo Firemního řešení dle jeho Individuálního požatíavoj pro jím 
provozovanou podnikatelskou činnost, nemá on ani kterákoli z Oprávněných osob postaveni slabší strany ve smyslu § 433 občanského zákoníku,

10.7. Smluvní partner na sobe ve smyslu 5 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran.
10.6, Smluvní strany sl v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatněni

obchodních zvyklostí. Smluvní strany si dále ujednávají, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatněni ustanoveni 5 1793 občanského zákoníku.
10.B. Pro vyloučeni pochybnosti se stanoví, že pokud se v Účastnické smlouvě a/nebo jiném dokumentu, který je přílohou této Smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozumí 

se tím tato Smlouva.
10.10. Nedílnou součást Smlouvy tvoři následující přílohy:

3/4

dwrtilieo i«): krájíte, 06 09.2021 10:54.30:



Příloha Stanové nl/ZruSenl administrátorů
Příloha Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešeni
Příloha Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků

10.11. V připadá rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument, který je v následujícím výčtu uveden dříve: 1, Specifikace aj už by/Účastnické smlourve; 2. 
Dohoda o cenových podmínkách; 3. Provozní řády Qad! pra danou Službu sjednáno jejích použiti); 4, EtHd Smlouvy; 5. Ceníky služeb; 6. Popis služby; 7. Podmínky 
zpracováni osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků: 0 Podmínky Firemního řešení; 9. VPST.

10.12. Konkrétní Popis služby, Provozní rád (je-li pro danou Službu sjednána jeho použiti) a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - se stávají nedílnou součásti léto Smlouvy 
dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o saňových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - oběma smluvním stranami, s tím. že podpisem 
Smluvní partner potvrzuje, že se s příslušným Popisem služby, Provozním řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal se jimi řídit a dodržovat je,

10.13. Pcdmlřtule-ll zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako »ZRSH), nabyti účinnosti smlouvy Jejím uveřejněním v registru smluv dle 
ZRS, pak bez ohledu na ustanoveni předchozí věty nabude Účastnická smlouva Účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejněni v reg stru smluv dle ZRS, Pokud tato 
Účastnické smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejněni 
této smlouvě v registru smluv Záčerní veškeré osobní údaje a obchbdni tajemství v léto smlouvě obsažené,

10.14. Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž TMCZ obdrž! 2 vyhotoveni Smíbuvy a Smluvní partner obdrží 1 vyhotoveni Smlouvy.
10.15. Smluvní strany po řádném přečteni této Smlouvy prohlašuji, že Smlouva byle uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné 

vůle, př respektováni principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečností připojuji své podpisy.

JTViírrtlIíeíl (Fh; krejzloz, 08.092021 10: 84.50:


